
ZARZĄDZENIE Nr 1803/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 sierpnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Trybu planowania, ogłaszania, 

przeprowadzania i rozstrzygania otwartych konkursów ofert na realizację ze środków 

budżetu miasta Łodzi zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty,

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, oraz kontroli realizowanych zadań i rozliczania 

przyznanych dotacji”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2024 r. poz. 609 i 721), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia    5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z  art. 11,    

art. 13 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 oraz z 2024 r. poz. 834)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Trybie planowania, ogłaszania, przeprowadzania i rozstrzygania otwartych 

konkursów ofert na realizację ze środków budżetu miasta Łodzi zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz kontroli 

realizowanych zadań i rozliczania przyznanych dotacji, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 1138/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie 

wprowadzenia „Trybu planowania, ogłaszania, przeprowadzania i rozstrzygania otwartych 

konkursów ofert na realizację ze środków budżetu miasta Łodzi zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz kontroli 

realizowanych zadań i rozliczania przyznanych dotacji”, w § 1 ust. 1 pkt 16 otrzymuje 

brzmienie:

„16) Biurze Aktywności Miejskiej – należy przez to rozumieć Biuro Aktywności 

Miejskiej  w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


